АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «30» 01 2024г.                       г. Татарск                                     № 45

 О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 10.02.2020 года № 63 «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Татарского района»

В соответствии Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», в целях обеспечения выполнения первоочередных мероприятий по поддержанию устойчивости функционирования организаций необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Татарского муниципального района Новосибирской области, утвержденной   постановлению администрации Татарского района от 10.02.2020 года № 63 «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Татарского муниципального района» изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Татарского муниципального района

	             ФИО
	Занимаемая должность

	Басалыко
Лариса Николаевна
	Заместитель главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области – председатель комиссии

	Казакова
Елена Николаевна
	Начальник управления экономического развития администрации Татарского муниципального района Новосибирской области-заместитель председателя комиссии

	Дамирова Ольга Олеговна
	Ведущий специалист управления экономического развития администрации Татарского муниципального района Новосибирской области-
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шиберт
Дмитрий Борисович
	Заместитель главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Ногтева
Лариса Петровна
	Заместитель главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

	Кузнецова
Ирина Викторовна
	Начальник управления образования Татарского муниципального района Новосибирской области

	Пендюк
Евгений Никоалевич
	Главный врач ГБУЗ НСО
[bookmark: _GoBack]«Татарская  ЦРБ им. 70-лет НСО»

	Сиволапенко
Алексей Васильевич
	Глава города Татарска
(по согласованию)

 2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области и довести до сведения всех заинтересованных лиц.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского муниципального района                                                                    Новосибирской области                                                                       Ю.М. Вязов

исп.  Юдинцева Т.Н.
   8(38364) 25-476

image1.png